
Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: BM Construction, spol. s r.o.

U Klubu 1741/ 5, 143 00 Praha 4- Modřany

IČ: …………….. 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2

0,00 198 120,00 198 120,00

198 120,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1
Most 00518-0-oprava havarijního poškození

Havarijní oprava mostu
201/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

a pro Rozpis ocenění změn položek.

1 0,00 198 120,00

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

28498771

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 1 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 3 počet listů 4

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Další doklady 20 počet listů

Po odhalení stávajícího vedení O2 na mostě bylo zjištěno, že kabely v chráničce a na předpolí nemají dostatečnou vůli pro přenesení

na ponechávanou část mostní konstrukce. Skutečně zastižené uspořádání kabelů vyžadovalo přenesení mimo bouranou část mostu, 

ale délka smyček na předmostích nebyla dostatečná, aby byly kabely přeneseny na konstrukci ve směru na Prahu, ale jen ve směru 

na Plzeň. V zadávací dokumentaci bylo možno vycházet jen z orietačních podkladů správce vedení a detailní uspořádání bylo odhaleno

až po odbourání a odkopání kabelů na předmostí.

S ohledem na uvedenou skutečnost bylo nutno vytvořit na plzeňském předmostí dočas. konstrukci, na níž bylo kabelové vedení přeloženo.

S provedením této konstrukce se v zadávací dokumentaci nepočítalo, protože na základě dostupných podkladů bylo navrženo přeložení

na ponechávanou část původního mostu.

Konstrukce je provedena z inventárního materiálu zhotovitele a bude snesena v další etapě opravy mostu (samostatná stavba).

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: p. Miroslav Knopp 21.6.2017

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 

zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 

Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel Ing. Michal Pánek, MBA 21.6.2017

Objednatel (Oprávněná osoba 

Objednatele)
Bc. Zdeněk Dvořák 21.6.2017

0,00 198 120,00 198 120,00 198 120,00

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Ing. Michal Vrána 21.6.2017

Projektant (autorský dozor) Ing. Martin Havlík 21.6.2017

Stavební dozor Ing. Michal Kužník 21.6.2017

Iniciátor změny:  Zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny:

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby, a je doložena záznamem z jednání, zápisy z SD  a fotodokumentací. 

Provedení uvedených prací bylo z důvodu zjištěného stavu nevyhnutelné a technicky i ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby. Dotčené 

položky jsou podle § 10 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5. 2017 zařazeny do Skupiny 3.

Projektant

Stavební dozor

Objednatel

Zhotovitel

Strany smlouvy o dílo č. 645/00066001/2016  na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30. 11. 2016 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  BM Construction, spol. s r.o., U Klubu 1741/5, 140 00 Praha 4- Modřany

Přílohy Změnového listu:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Most 00518-0 - oprava havarijního poškození

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
201/1

Havarijní oprava mostu

Příjemce



Příloha č. 3

Název Stavby: Most 00518-0-oprava havarijního poškození 

201/1

                        Havarijní oprava mostu

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

 4 848 668,05

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 4 848 668,05 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 198 120,00 198 120,00 4,09%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 5 046 788,05 198 120,00 4,09%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): BM Construction, spol. s r.o. Ing. Michal Vrána

Projektant (autorský dozor): Pontex, s.r.o. Ing. Martin Havlík

Stavební dozor: Pontex s.r.o. Ing. Michal Kužník

Zástupce Objednatele: KSÚS p. Miroslav Knopp

Zaměstnanec KSÚS SK 

odpovědný za cenové 

projednání Změny:

KSÚS p. Miroslav Dostál

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13,00 14

ROZPOČET PRACÍ DLE  SoD

1 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU

prostý beton
T            95,61    240,00   22 946,40

0,00 0,00

2 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU

železobeton
T            243,55    850,00   207 017,50

0,00 0,00

3 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU

izolace
T            9,33   1 600,00   14 928,00

0,00 0,00

4 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU

živice
T            7,75   1 350,00   10 462,50

0,00 0,00

5 113138

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 

POJIVEM, ODVOZ DO 20KM

Vč.odvozu na skládku

M3           3,23   1 150,00   3 714,50

0,00 0,00

6 113728

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 

ODVOZ DO 20KM

Vč.odvozu na místo určené investorem

M3           31,89   1 250,00   39 862,50

0,00 0,00

7 42417BR1

MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI S 355 - REPASE 

STÁVAJÍCÍCH VČ PKO

Dva hlavní nosníky vč.ztužidel - vč. provizorních podpor, 

provizorního ztužení a pomocných konstrukcí

T            56,50   42 450,00  2 398 425,00

0,00 0,00

8 42851R1

MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 1,0MN - 

POUZE DODÁNÍ

S přenosem tahové síly do 1 MN - popis viz TZ

KUS          4,00   56 000,00   224 000,00

0,00 0,00

9 42852R2
MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN - 

POUZE DODÁNÍ
KUS          4,00   45 000,00   180 000,00

0,00 0,00

10 9112B3

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S 

PŘESUNEM

Vč.odvozu na místo určené investorem

M            72,50    180,00   13 050,00

0,00 0,00

11 9115C3

SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ 

H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

Vč.odvozu na místo určené investorem

M            76,00    310,00   23 560,00

0,00 0,00

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

ve Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby:  Most 00518-0-oprava havarijního poškození ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:                    201    Havarijní oprava mostu 201/1

Číslo a název rozpočtu:              201     Havarijní oprava mostu Skupina Změn: 3

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Množství 

rozdílu



Příloha č. 4

12 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M            69,25    125,00   8 656,25
0,00 0,00

13 919112
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 

100MM
M            69,25    250,00   17 312,50

0,00 0,00

14 919148
ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 

500MM
M            134,61   2 480,00   333 832,80

0,00 0,00

15 966158

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM 

DO 20KM

Vč.odvozu a uložení na skládku

M3           16,78   3 650,00   61 247,00

0,00 0,00

16 966168

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S 

ODVOZEM DO 20KM

Vč.příp.příčného rozřezání, vč.odvozu a uložení na skládku

M3           97,42   5 850,00   569 907,00

0,00 0,00

17 966188R

DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 

20KM

Vč.rozebrání šroubových spojů, provizorního podepření a 

jeho ochrany proviz.svodidlem 

vč.odvozu k repasi

T            56,50   6 500,00   367 250,00

0,00 0,00

18 96719R
DEMONTÁŽ TÁHEL

vč.odvozu na místo určené investorem
KUS          4,00   8 000,00   32 000,00

0,00 0,00

19 967852R

VYBOURÁNÍ MOST DILATAČ ZÁVĚRŮ POVRCHOVÝCH 

POSUN DO 100MM

Vč.vybourání hrany záv.zídky pro nový závěr a části desky 

na pův.polovině 

Vč.odvozu na skládku a poplatku za uložení

M            23,68   5 400,00   127 872,00

0,00 0,00

20 967865
VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK HRNCOVÝCH

Vč.odvozu na místo určené investorem
KUS          8,00    850,00   6 800,00

0,00 0,00

21 97615
VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ ŽELEZOBET

vč.odvozu na skládku a poplatku za uložení
KUS          8,00   1 400,00   11 200,00

0,00 0,00

22 97816

ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA 

MOSTECH

Vč.odvozu a uložení na skládku

M3           24,79   3 430,00   85 029,70

0,00 0,00

23 97817
ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE

Vč.odvozu a uložení na skládku
M2           373,31    240,00   89 594,40

0,00 0,00

 4 848 668,05    0,00

NOVÉ POLOŽKY

51 027421              PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTÁŽ M2        0,00    48,00    48,00   2 530,00    0,00   121 440,00   121 440,00   121 440,00 100,00
JC dle 

nabídky
montáž včetně přepravy jako nadměrný náklad

výroba prodlužovacích nosů

statické posouzení a zatěžovací zkouška

52 027422              PROVIZORNÍ LÁVKY - NÁJEMNÉ MĚS       0,00    3,30    3,30   13 061,00    0,00   43 101,00   43 101,00   43 101,00 100,00
JC dle 

nabídky
nájem inventární lávky



Příloha č. 4

53 94390               PROSTOROVÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ PŘES 3 KPA M3OP      0,00    287,00    287,00    117,00    0,00   33 579,00   33 579,00   33 579,00 100,00

Celkem   198 120,00   198 120,00   198 120,00

Celkem  4 848 668,05   198 120,00   198 120,00 198 120,00 4,09



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  5 796 668,05 6=32+36 198 120,00 9=(32A/1)*100 3,42% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 5 994 788,05 7=(6/1)*100 3,42% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 142 668 000 Kč 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 103,42% 8=1*0,3 1 739 000,42 10A=32A+36A 198 120,00 14=142688000-37

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5 2 898 334,03

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 

Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)
0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            

(15% nebo                    

limit 142 668 000 

Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

Most 00518-0-oprava havarijního poškození    0,00   198 120,00   198 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   198 120,00 3,42% 198 120,00   198 120,00    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

201 1
HAVARIJNÍ OPRAVA MOSTU / dodatečná provizorní 

konstrukce pro převedení kabelů
   0,00   198 120,00   198 120,00    0,00    0,00   198 120,00 3,42% 198 120,00 198 120,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN - VZOR

                       Most 00518-0-oprava havarijního poškození

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 

Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4
Sledování limitu 50 % 

Skupina 4

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

Pozvánka na koordinační schůzku 1

Záznam z jednání dne 7.2.2017 2

Stavební deník- vrchní list a záznamy

týkající se výstavby lávky 6

Výkres Kabelová lávka- Pontex 02/2017 1

Podpěrné konstrukce  Kabelové lávky- 

Peri 02/2017 - výkres 2

Fotodokumentace 2

Nabídky na zapůjčení lávky a lešení +

zdůvodnění
5

Žádost o změnu rozsahu díla 1

počet listů celkem 20

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

Most 00518-0-oprava havarijního poškození

Havarijní oprava mostu

201/1







adela.novotna
Textový rámeček



























adela.novotna
Textový rámeček



adela.novotna
Textový rámeček





adela.novotna
Textový rámeček



adela.novotna
Textový rámeček




